



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛӦН
ИНДӦД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

**О внесении изменений в Указ Главы
Республики Коми от 20 января 2015 г. № 7
«Об аккредитации представителей средств массовой
информации при Главе Республики Коми»**

Постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 20 января 2015 г. № 7 «Об аккредитации представителей средств массовой информации при Главе Республики Коми» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Администрацию Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми» заменить словами «Администрацию Главы Республики Коми»;

2) в Положении об аккредитации представителей средств массовой информации при Главе Республики Коми, утвержденном Указом (приложение):

а) в пункте 4 слова «Управление информации Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми» заменить словами «Управление информации Администрации Главы Республики Коми»;

б) в пункте 7 слова «Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми» заменить словами «Администрации Главы Республики Коми».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Коми



С. Гапликов

г. Сыктывкар
5 февраля 2016 г.
№ 10